Zwemclub Zeist
Competitie deel 3
28-jan-23

Uitslag overzicht

Amersfoort

Achternaam, Voornaan Afstand/zwemslag

Menno Bas

Elles Becker

Yasmina Ben Ajiba

Bas van Berlo

Jade van Berlo

Meera van Berlo

Aramis Bronneberg

Rick Dijkhuizen

Malouke Groen

Rosalie van Echtelt

Esmee van Harten

50 rugslag
100 rugslag
50 vlinderslag

50 rugslag
100 rugslag
50 vlinderslag

100 schoolslag
50 rugslag

100 vlinderslag
100 wisselslag

50 vrije slag
100 vrije slag
100 wisselslag

50 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag
50 vlinderslag

50 rugslag
100 rugslag
50 vlinderslag

50 rugslag
100 rugslag
50 vlinderslag

100 schoolslag

50 rugslag

50 vrije slag
100 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag
100 wisselslag

50 rugslag
50 schoolslag

Est.

tt

tt
Est.

tt

Tijd

33.97
1:11.43
29.79

35.67
1:14.91
30.95

DIS
52.76

1:08.32
1:07.78

32.27
1:08.99
1:19.04

30.39
42.93
1:27.95
34.09

38.98
1:18.97
35.17

34.08
1:11.01
30.71

DIS

DIS

31.38
1:06.66
37.33
1:19.00
1:17.48

51.45
1:02.21

oude PR.

31.20
1:07.00
30.05

32.78
1:08.77
31.00

SB Een deel van het hoofd heeft

55.99

1:09.69
1:07.81

30.95
1:08.13
1:18.88

30.78
39.88
1:27.13
34.70

35.82
1:18.26
35.78

30.70
1:10.12
30.12

SA Na start en/of keerpunt niet |
SL Het keer- en/of eindpunt me:
RD Rugligging verlaten en stuwb

29.95
1:06.25
36.13
1:19.71
1:18.07

49.31
1:00.17

Versch.

84%
88%
102%

84%
84%
100%

113%

104%
100%

92%
98%
100%

103%
86%
98%

104%

84%
98%
103%

81%
98%
96%

91%
99%
94%
102%
102%

92%
94%

PR.

PR.

PR.

PR.

PR.
PR.

PR.

PR.

PR.

PR.
PR.



Sonali Heindijk

Gopal Hendrikse

Querijn Hensen

Fenna Hilbrant

Minko Hulscher

Inke de Jong

Yunus de Langen

Claudia Moes

Jonathan Nusteen

Niels van den Oever

Noémi van de Vijver

Hessel Wachter

Chris de Wilde

100 schoolslag

50 vlinderslag
100 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag

50 rugslag
100 rugslag
50 vlinderslag

50 vrije slag
100 vrije slag
100 wisselslag

50 vrije slag
100 vrije slag
100 wisselslag

50 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag

50 rugslag
50 vlinderslag

50 rugslag
100 rugslag
50 vlinderslag

50 vrije slag
100 vrije slag
100 wisselslag

50 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag

50 vrije slag

14

16

tt
13
13

tt

tt

14

tt

2:12.80

42.22
DIS

50.68
51.15
1:46.87

28.84
1:01.96
27.78

42.59
1:30.07
1:50.02

34.99
1:15.63
DIS

51.70
55.10
1:57.14

39.38
47.91
1:42.40

47.14
46.18
1:37.44

49.68
DIS

36.94
1:15.98
35.41

39.94
1:23.85
1:38.47

35.61
39.49
1:24.65

35.68

2:07.71

41.15

RE Het keer- en/of eindpunt niel
RF Nadat contact met de wand i

52.20

27.79
58.40
27.90

40.76
1:41.50

34.54
1:14.83
RH

44.96
49.71

48.31
43.35
1:43.44

54.86
VB

35.17
1:18.16
36.48

37.02
1:25.12
1:39.56

37.00

38.71
1:26.52

92%

95%

104%

100%
92%

127%

97%
98%

Het eindpunt niet in rugliggin

130%
108%

105%
88%
113%

122%

Beide armen niet gelijktijdig r

91%
106%
106%

86%
103%
102%

108%
96%
104%

PR.

PR.

PR.

PR.

PR.

PR.

PR.

PR.

PR.
PR.

PR.

PR.

PR.

PR.



Lucas Willekes

Thijmen Willekes

100 vrije slag
50 rugslag

50 schoolslag
100 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag

50 vrije slag
100 vrije slag
100 wisselslag

Est.

tt

tt

tt

1:15.53
41.77
47.10

1:38.00

45.16
47.58
1:39.24

28.07
59.99
1:11.35

46.55
45.52
1:39.56

26.65
1:01.06
1:10.78

106%
92%
101%

90%
104%
98%

PR.

PR.

PR.



gedurende de gehele race niet tijdens elke volledige of onvolledige cyclus het wateropvlak doorbrok

met het hoofd het wateroppervlak doorbroken
t één hand aangetikt
ewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten



t aangeraakt met enig lichaamsdeel.
s verbroken na het keerpunt rugliggen niet aangenomen

g aangeraakt.

1aar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.






en



